КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020 	г. Бородино					№ 734

О признании утратившим силу постановления администрации города Бородино № 243 от 21.04.2020 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино № 243 от 21.04.2020 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Мильчакова 44058